
1:10
(1:2)

Vorläufige Montagezeichnung 
DMU Stand 22.10.2018

BEAM

CF160

CF160

CF160

1) Magnet dip1f_0_FT-BEMV-ZU-0000026 1A.519.834AD

3) Supporting_Angle FHTVMV0260008_A

2) Vacuum_Chamber_FT_BEMV_ZU_0000026 FHTVMV026AS_A

6) Jack 2A.520.596AD

4) Support 1A.520.161AD

8) Plate 4A.591.942
9) Plate 4A.591.943
10) Plate 4A.591.943-01

7) Support 1A.520.160AD

5) Disk 4A.592.802

1
7
0
91
9
2
3

2
3
8
0

2
9
1
2
.
4

2 558

1
7

9
1
4

2
4
5

5
0
2

F

1
5
3
0

A A

B B

A-A
  1:10

1781

1472

1504

811.6

711.9

272.8

7.5

1
1
2
5
0

R

75

C

D

EB-B
  1:10

1467

1027

1567

2594

759.5

319.
5

865.
5

C
  1:2

15) 6 x Bolt DIN 933 M16x40
16) 6 x Washer 16 DIN 125 

17) 4 x Bolt DIN 933 M10x35
18) 4 x Washer 10 DIN 125

6) Disk 4A.592.802

D
  1:2

3
2
1

12) 3 x Nut DIN 934 M10 A2
13) 2 x Washer DIN 125 - A 10,5 A2
14) 1 x Stud DIN 976 M10x65 A A2

11) 1 x Screw DIN 933 M10x25 A2
12) 2 x Nut DIN 934 M10 A2
13) 2 x Washer DIN 125 - A 10,5 A2

E
  1:2

12) 3 x Nut DIN 934 M10 A2
13) 2 x Washer DIN 125 - A 10,5 A2
14) 1 x Stud DIN 976 M10x65 A A2

11) 1 x Screw DIN 933 M10x25 A2
12) 2 x Nut DIN 934 M10 A2
13) 2 x Washer DIN 125 - A 10,5 A2

3
1
8

F
  1:2

19) 4 x Bolt DIN 933 M12x30
20) 4 x Washer 12 DIN 125 

21) 2 x Pin 12x24 DIN 7979


